ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ba Tơ, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị triển khai, quán triệt thực hiện Chỉ thị

số 05/CT-UBND ngày 08/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Giấy mời số 28/GM-SNV ngày 11/4/2025 của Sở Nội vụ về mời

tham dự Hội nghị triển khai, quán triệt thực hiện Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày

08/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi. Ủy ban nhân dân huyện Thông

báo các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn tham dự Hội nghị triển khai,

quán triệt thực hiện Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 08/4/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nội vụ: Trưởng phòng và chuyên viên theo dõi công tác văn thư,

lưu trữ;

- Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn và công chức Văn phòng thống

kê (phụ trách công tác văn thư, lưu trữ).

2. Thời gian hội nghị

Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 4 năm 2025 (Danh sách, số lượng

theo Phụ lục 01 đính kèm).

3. Địa điểm: Tại Khách sạn Hùng Vương (Hội trường tầng 7), số 45

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định để buổi tập huấn đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, PNV ptyq02.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-04-14T11:17:08+0700

		2025-04-14T16:12:06+0700

		2025-04-14T16:12:06+0700

		2025-04-14T16:12:06+0700